



沙钢

江苏沙钢集团有限公司

Jiangsu Shagang Group Co.,Ltd

高速线材质量证明书

High-speed Wire Rod Quality Certificate

SG03B-1914D

江苏省张家港市锦丰镇 邮编: 215625

Jinfeng, Zhangjiagang, Jiansu, P.R.CHINA

TEL:(0512)58568866,58568829

FAX:(0512)58550336,58550818

订货单位 CUSTOMER	上海正方形钢铁有限公司	用户代码 CUSTOMER CODE	587	合同号 CONTRACT NO.	X1BA0208Q001
牌号 STEEL GRADE	C70DA	出货单号 DELIVERY ID.	B73363	发货日期 DATE OF DELIVERY	2011-11-28
交货标准 SPECIFICATION	Q/320582 SG19-2009 时效期规定: 高碳线材15天, D(盘条公称直径)≥12mm寒冷时20天; 中碳线材C> 0.30%~0.60%12天; 30MnSi7天, 寒冷时12天。寒冷时定 义: 12月份、1月份及2月份。	质证书号 CERTIFICATE ID.	XB7336301	签发日期 DATE OF ISSUE	2011-12-01
		用途 USE		精炼方式 REFINING MATHOD	炉外精炼

序号 NO.	炉批号 HEAT NO.	直径 Dia. mm	件数 Bind- ings	重量 Kg	化学成分 CHEMICAL COMPOSITION %																	拉伸性能 TENSILS TEST					顶段 试验 H.T.*1	硬度 试验 HRB	脱碳层 D.of.D.*2	晶粒度 Micro Grade	索氏体 Sorbite %	备注 REMARKS
					C	Si	Mn	P	S	Alt	Cr	Ni	Cu	Mo	Ti	B	V	Pb	Ca	O	H	R _m	R _{eL}	A	A _{11.3}	Z						
					×10 ²				×10 ³			×10 ²					×10 ⁴	×10 ²	×10 ²	×10 ³	×10 ⁴	MPa		%								
1	F140009316	Φ5.5	13	31274	69	17	48	12	7	1	4	2	5	0	0	1	0	0	0	23.5	0	1020	0	0	0	45	0	.01/0.1	7/8	80	合格品	
2	F140009407	Φ5.5	4	9713	69	16	47	9	8	2	3	2	6	0	0	1	0	0	0	12.7	0	1020	0	0	0	44	0	.01/0.1	7/8	80	合格品	

合计TOTAL: 17 40987 说明 NOTES: 本质量证明书适用于合金类线材, *1.H.T.— Head-colding Test; *2 D.of.D.— Depth of Decarburization.

综合判定 FINAL RESULT	合格 PASS	注意 事项 ATTENTIVE ITEMS	1.质量证明书复印件不作有效证明文件,除非盖章; The copy of this Certificate is invalid except stamped. 2.用户验货后使用如有异议应及时告知炉号、牌号,并保留实物及标志。Please inform us the steel grade and the heat number of under qualified material(s) found in inspection on time, and keep the material(s) and the marking card 3.离扎丝扭结处近端为轧制成品头部。 The coil head is marked by the binding side.	质检印章 SEAL	签证人 VISA
-------------------------	------------	-----------------------------	--	--------------	-------------

